

CKM.E. Holding ApS
Himmerlandsgade 25, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 57 42 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Christoffer Kold Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CKM.E. Holding ApS Himmerlandsgade 25 9560 Hadsund
	Telefon: 20206864
	CVR-nr.: 33 57 42 58
	Stiftet: 15. marts 2011
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Christoffer Kold Mortensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	CKM Engineering ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i som holdingselskab at besidde aktier/anpartar samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.325 kr. mod -27.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.940 kr. mod 1.093.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	152.325	-27.816
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	656.759	762.901
Indtægt af kapitalinteresse	10.891	31.471
Andre finansielle indtægter	47.425	428.913
Øvrige finansielle omkostninger	-313.216	-8.690
Resultat før skat	554.184	1.186.779
Skat af årets resultat	19.756	-93.566
Årets resultat	573.940	1.093.213
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	656.759	2.901
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	690.312
Disponeret fra overført resultat	-582.819	0
Disponeret i alt	573.940	1.093.213

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		914.388	1.017.629
Kapitalinteresser		674.153	345.227
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.974.287	2.468.008
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.562.828</u>	<u>3.830.864</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.562.828</u>	<u>3.830.864</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		64.939	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		22.502	0
Andre tilgodehavender		980.047	680.427
Tilgodehavender i alt		<u>1.067.488</u>	<u>680.427</u>
Likvide beholdninger		<u>957.059</u>	<u>955.021</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.024.547</u>	<u>1.635.448</u>
Aktiver i alt		<u>5.587.375</u>	<u>5.466.312</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		864.388	207.629
Overført resultat		4.073.364	4.656.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital i alt		<u>5.517.752</u>	<u>5.343.812</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.748	30.846
Selskabsskat		0	52.877
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	31.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>69.623</u>	<u>122.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.623</u>	<u>122.500</u>
Passiver i alt		<u>5.587.375</u>	<u>5.466.312</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	204.728	3.965.870	400.000	4.650.598
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	2.901	690.313	400.000	1.093.214
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	207.629	4.656.183	400.000	5.343.812
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	656.759	-582.819	500.000	573.940
	80.000	864.388	4.073.364	500.000	5.517.752

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	1.974.287
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-303.678
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
